(ii)  idonea polizza di assicurazione contratta con primaria compagnia assicurativa 
operante sul territorio nazionale a garanzia dell’eventuale ristoro di ogni genere di 
danno (anche da furto ed incendio) dell’Azienda oggetto di affitto per un massimale 
non inferiore ad Euro 3.000.000,00 (euro tremilioni/00), di cui Euro 2.500.000,00 
(euro duemilionicinquecentomila/00) per gli immobili,  Euro 500.000,00 (euro 
cinquecentomila/00) per i beni mobili, valida per tutta la durata del contratto di affitto, 
con espressa rinuncia, da parte della compagnia assicuratrice, alla rivalsa ed a 
qualsiasi eccezione, con particolare riferimento alla copertura del rischio anche di